תת"ע 3154-02-20 מדינת ישראל נ' אבינועם דבוש
תיק חיצוני: 90119701440

כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד

אבינועם דבוש נאשם

הכרעת דין

אקדים אחרית לראשית ואומר, כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

(ב) לתקנות בניגוד לתקנה 28 נייד שימוש בטלפון עבירה של לו אישום המייחס כתב הוגש נגד הנאשם .1
התעבורה התשכ"א-1961.

ת/1), - (הדו"ח ביקש להשפט אישום לאחר שהנאשם לכתב בהודעת תשלום קנס, שהפכה הנטען עפ"י .2
ובעת שהרכב בתאריך 25.2.19 שעה 11:34 בערך, נהג הנאשם ברכב מ.ר. 76-042-377 בכביש 2 לצפון

היה בתנועה הוא אחז או השתמש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית.

תגובת הנאשם כפי שנרשמה בדו"ח היתה: "רק הזזתי את הטלפון ".

נגעה בטלפון והשמיעה שיר. היא שבה ואמרה, כי בעלה לא נגע בטלפון.

7. בפני שתי גרסאות סותרות, ואינני יכולה להעדיף את האחת על פני רעותה.

לפיכך נותר בליבי ספק, אם אכן ביצע הנאשם את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ועל כן אני מזכה אותו
מחמת הספק.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ה' סיוון תשפ"א, 16 מאי 2021, בהעדר הצדדים.